
       令和元年６月１９日  

 

第１学年保護者様 

兵庫県立明石高等学校  

校    長  西  茂樹  

第１学年主任  米田 忠雄  

 

第１学年（７４回生）保護者会のご案内 
 

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、1年生は初めての明高祭も無事に終了し、1学期最後の締めくくりでもあります期末考査の準備

に余念がありません。また一方で将来の希望進路を見据えて、来年度の文理選択や科目選択についても学

年集会などを通して考えを深めていく時期が参りました。保護者の皆様にもご説明申し上げご理解いただ

きたい所存です。 

 つきましては、下記のとおり保護者会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ぜひご出席下さ

いますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 期 日   令和元年７月２日（火） 【 期末考査第２日 】  

 

２ 時 間   受付 １３：００～１３：３０ 

開会 １３：３０ 

３ 全 体 会    １３：３０～１４：２５  講堂（上履きをご用意下さい） 

① 校長あいさつ 

② 学年主任より 

③ 進路指導部長より 

④ 学年進路指導係より 

⑤ 学年教務係より 

⑥ 学年生徒指導部より 

⑦ 質疑応答 

 

４ 美術科保護者会   １４：３０～１５：３０ （美術科棟２Fデザイン室） 

 

＊ 学級懇談会は予定しておりませんが、特に相談のある方は個別に担任までお願いします。 

＊ 上履き・スリッパ等をご用意下さい。 

＊ 駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用下さい。 

 

 

               切       取       線                                  

６月２８日（金）までに担任に提出して下さい。 

 

保護者会に （ 出 席  ・ 欠 席 ）します。  （いずれかに○印） 

 

 

 

１年   組   番  生 徒 名                      

 

保護者氏名                       


